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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72412009E

2. Data e Regjistrimit 12/12/2007
3. Emri i Subjektit BONUS Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 30/11/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, ZonaKadastrale 
8330,Numri i Pasurise 2/60-N11,Volumi 30, Faqe 105 1000

3.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.100,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit te te gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
rikonstruksione. Studime, konsulence per te gjitha llojet e 
projekteve dhe punimeve ndertimore. Punime dheu, 
sistemime, taracime terrenesh, murature, betonarme, 
ndertime civile e industriale, porte, aeroporte, autostrada, 
veshje fasadash, ujesjellesa, kanalizime, punime ne 
siperfaqje te gjelberta, parqe, pyll parqe, mirembajtje, 
zhvillim dekori ne mjedise banimi. Import eksport tregtimi 
me shumice e pakice dhe prodhimi i materialeve te ndertimit, 
te lendeve te para, inerte makineri e linja prodhimi, hapje e 
shfrytezim hotelesh, bare, restorante etj. Sherbim operatori, 
hedhje formularesh. Transportim i mbetjeve inerte, dhera ose 
shtufe, qe gjenerohen nga aktiviteti i ndertimit. Prodhimin e 
energjisë elektrike të rinovueshme, siç është prodhimi i 
energjisë nga burime fotovoltaike, në ruajtjen dhe tregtimin e 
energjisë së prodhuar brenda dhe jashtë vendit, si dhe për 
Sistemet e Ngrohjes së Ujit me Panele Diellore

10. Administratori/ët Fuat Borishi
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10.1 Afati i emërimit Nga: 16/05/2016 Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Demir Borishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.054.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.054,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Safet Allaraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.023.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1.023,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Fuat Borishi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.023.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1.023,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Tirane; Tirane; Tirane, Dritas  Zona 
Kadastrale Nr.1549, Numri Pasurise 515/13, Volumi 7, Faqe 
29 Kamion, Iveco Magirus, Targa AB734BG, Automjet , tip 
Kamion me Vinç i pajisur me ganxhe  AB046SZ  

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BONUS
E-Mail: bonusshpk@yahoo.com  
Telefon: 0694852125 0682080610 
Të Tjera: Sipas vendimit nr.2, date 13.07.2009, caktohet si 
ekspert kontabel Znj. Anita Pulaj, me license nr. 155, per 
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zmadhimin e kapitalit.

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


